
Uchwała Nr 1689/289/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 24 września 2013 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie porozumienia pomiędzy Województwem Mazowieckim  

a Miejskim Ośrodkiem Kultury w Legionowie w sprawie współorganizacji uroczystości 

wręczenia nagród i wyróżnień laureatom VII edycji konkursu „Mazowieckie Zdarzenia 

Muzealne – Wierzba” oraz wydatkowania środków na realizację tego porozumienia 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3, w związku  

z art. 11 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i poz. 645), § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 

7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj.  

Maz. Nr 144, poz. 4385) oraz uchwały 257/231/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 12 lutego 2013 r. w sprawie organizacji VII edycji konkursu pt. „Mazowieckie 

Zdarzenia Muzealne – Wierzba” - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 1525/280/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 27 sierpnia  

2013 r. w sprawie porozumienia pomiędzy Województwem Mazowieckim a Miejskim 

Ośrodkiem Kultury w Legionowie w sprawie współorganizacji uroczystości wręczenia 

nagród i wyróżnień laureatom VII edycji konkursu „Mazowieckie Zdarzenia Muzealne  

– Wierzba” oraz wydatkowania środków na realizację tego porozumienia, § 2 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 2. Środki finansowe na współorganizację przedsięwzięcia, o którym mowa w § 1 ust. 1, 

zostały zaplanowane w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2013 - przyjętym 

uchwałą Nr 246/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 17 grudnia 2012 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2013 rok, z późn. zm.  

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. poz. 316) - w dziale 921, rozdziale 92105, § 4300 zadanie: 

„Gala wręczenia nagród laureatom konkursu – Wierzba” - kwota 26.500 zł oraz w dziale 921, 

rozdziale 92105, § 4170 – kwota 13.500 zł i pochodzą z dochodów własnych”.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 


